quinta-feira, 23 de fevereiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01298 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Eletrônico

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2023

O Município de Mulungu do Morro/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico SRP n. 001/2023.
Objeto: Aquisição de equipamentos hospitalares e odontológicos. Sessão: 08/03/2023, às 09:00h. Tipo: Menor Preço Por
Lote. Informações e Edital: http://www.mulungudomorro.ba.gov.br/ // licitacao@mulungudomorro.ba.gov.br. José Paulo dos
Anjos Silva – Pregoeiro.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EADD717DCB28D56417504CA99C6304BF

		2023-02-23T10:27:29-0300